
Reflexní kombinézA dodavatele z Číny, vysoce viditelná pracovní kombinéza s mnoha kapsami

Zobrazit produkt
 název Reflexní kombinéza Velikost S-3XL
Tkanina 100% bavlna Barva Dostupný
Hmotnost látky 240G aplikace Venkovní

Celkový průmyslový popis
*Funkce: Pracovní oděvy, malířská kombinéza, kotel, pracovní oděvy, průmyslové pracovní oděvy, dílenské obleky atd.

*Tkanina skořepiny: Více možností podle následujícího
Možnost 1: Aramid, 93 % Aramid 5 % kevlar 2 % Antistatická příze.150GSM
Možnost 2: Aramid, 93 % Aramid 5 % kevlar 2 % Antistatická příze.180GSM
Možnost 3: TC, 65 % polyester, 35 % bavlna, hladká, 165GSM, 23x23/88x64
Možnost 4:  100% bavlna, kepr, 180GSM, 21x21/108x58
Možnost 5:  100% bavlna, hladká, 185GSM, 20x20/100x55
Možnost 6: 100% bavlna, kepr, 270GSM, 16x12/108x56
Mohli bychom uspořádat laboratorní dipy v barvě tkaniny podle požadavků klienta

* Tlačítko: Sedm skrytých patentek na přední straně uprostřed
Dva skryté patentky na klopě náprsní kapsy.
* Kapsy: Dvě kapsy s klopou na hrudi
Dvě boční boční kapsy
Jedna zadní kapsa, jedna kapsa na pravítko, jedno poutko na kladivo
*Ozdoby: Elastický pas na zádech
Přední zadní límec s cvočkem

Celý oděv by mohl potvrdit CE standard. A získat velkorysý střih, takže je lze nosit přes další vrstvy oděvu - ideální pro
všeobecnou ochranu od vrchu až k patě pro vás i vaše oblečení.

Avýhoda                              
průmysl celkově

1. Zkušenosti: Více než 11 let zkušeností s exportem pracovních oděvů, vysoce kvalitní
konkurenční ceny.
2. Látka skořepiny: Více možností výběru látek, příklad: 65% polyester 35% bavlna/100%
bavlna s ohnivzdorností, voděodolnost, olejivzdornost, kyselinovzdorná, protisrážlivá, proti
vráskám.
3. lze si vybrat průmyslovou celkovou velikost, letní, jarní, podzimní a zimní oblečení, k
dispozici více barev. Vhodné pro muže a ženy, kteří pracují venku nebo uvnitř.
4. zapínání náprsních kapes na patentky (uniforma může mít několik kapes, aby
vyhovovala vaší představě), nastavitelný pas a patentky na přední straně s klopou..
5. Logo lze natisknout nebo vyšít na přední a zadní stranu pracovní uniformy
6. Kontrola kvality: Dodržujeme přísný standard kontroly kvality výroby zajišťující vysokou
kvalitu, věříme, že kvalita je základem dlouhodobé spolupráce. Máme přísně systém
kontroly kvality, abychom se ujistili, že naše zboží bude stejné jako váš potvrzený vzorek.
7. Můžeme vyrobit velikosti podle požadavků zákazníků. Všechny produkty lze dodat
podle vašich speciálních požadavků. Tento obrázek lze považovat pouze za styl, můžeme
udělat službu OEM..

Obrázek produktu:













Balení a dodávka ------   průmyslově celkově

MOQ 300 sad  

Obchodní podmínky FOB,CIF,CNF,DP (dohodou)
Nakládací přístav Shenzhen (dohodou)
Platební podmínky T/T (40 % záloha, 60 % proti kopii B/L), L/C, Western Union

Obal

G.W/N.W 16/15 kg
Velikost kartonu 57*35*31,5cm
20FT dokáže načíst 9120PCS
40FT může načíst 18500 PCS
40HQ může načíst 20 000 PCS
1KS/POLYBAG,20KS/CTN

Čas vzorku 5-15 dní
Čas doručení 30-40 dní poté, co obdržíme zálohu
Schopnost zásobování 5 000 sad uniform/měsíc

Kontaktní informace:




